
MAIRIE DE SAINT MARTIN D HERES
Mme Isabelle FAURE

11 133 159 404 292 19/08/21
LAMPE REFLECHISSANTE POUR VELO 'SIMI'
JAUNE

au dos du réflecteur

LR

BA
T_

40
42

92
_6

58
66

6_
11

13
31

59
_3

22
60

6
20

/0
8/

21

*3
22

60
6*

> Votre logo est illisible à cette échelle. 
Nous avons dû modi�er votre marquage.

Taille du marquage :

Échelle :

30.6x20 mm

100%

1
Noir


